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TÜM ÜRÜNLER 

Resmi Gazete: AB tarifesi ve istatistiksel isimlendirmesi ile Ortak Gümrük Tarifesi'nin Ek 
I'inde değişiklik, 

Tarım-gıda zinciri sürdürülebilirliği yuvarlak masa toplantısı 28 Ekim – notlar, 

Pestisitler: AB, çeşitli ürünlerde azosiklotin, klorfenapir, sihekzatin, diazinon, dikofol, 
endosülfan, fenarimol, fenpropatrin ve profenofos için taslak MRL'leri yayınladı, 

Gıda güvenliği: FRUCOM'a mikrobiyolojik kriterler hakkında soru, 

RASFF BİLDİRİMİ: 2025/44 (27.10.2025 - 02.11.2025), 

FRUCOM FAALİYETLERİ 

AB - ABD Ticareti: FRUCOM, Avrupa Atıştırmalık Birliği'ne sunum yaptı ve Tarım Genel 
Müdürlüğü ile fikir alışverişinde bulundu 

29 Ekim Çarşamba günü, FRUCOM ve üyeleri, Avrupa Atıştırmalık Birliği çalışma 
grubunun bir toplantısında AB-ABD ticaret ve tarife gelişmeleri üzerine çalışmalarını 
sundu. 

FRUCOM, üyeleri, Avrupa Komisyonu (özellikle Ticaret Genel Müdürlüğü ve Tarım Genel 
Müdürlüğü) ile yapılan çalışmaları ve diğer derneklerle iş birliğini vurguladı. 

FRUCOM üyelerinin, özellikle fındık için 500.000 metrik tonluk ithalatın 
serbestleştirilmesine yönelik AB önerisi konusunda vardıkları uzlaşı pozisyonu açıklandı. 
İlk olarak, FRUCOM üyeleri, bu ithalatın işlenmemiş ve işlenmiş fındık kotasının tarihsel 
ticaret akışlarını yansıtacak şekilde yönetilmesi gerektiği konusunda hemfikir. İkinci 
olarak, FRUCOM üyeleri, ithalatın kota alt dönemleriyle yönetilmesi konusunda hemfikir. 

FRUCOM ayrıca, 28 Ekim'de DG AGRI ile bir görüşme gerçekleştirerek, Komisyon'un fındık 
için TRQ'ya ilişkin endişelerini giderme konusunda hangi seçeneklere sahip olduğunu 
görüştü. 

DG AGRI, ilk noktanın, Komisyon'un ABD tarife serbestleştirmesi önerisinin bu sonucu 
mümkün kılacak mevzuatı öngörüp öngörmediğini anlamak olduğunu açıkladı (örneğin, 
teklif metninde Komisyon'a kotaların yönetimini kapsayan uygulama mevzuatı kabul etme 
yetkisi veren ifade). 



Komisyon'un önerisi, Komisyon'un bu alanda uygulama mevzuatı kabul etmesini öngören 
bir madde içermiyorsa, DG AGRI, ilk adımın, sektörün ilgili destekleyici bilgi ve 
argümanlarla desteklenmiş yazılı bir talepte bulunması ve bu uygulama mevzuatının 
Komisyon tarafından kabul edilmesi gerektiğini açıkladı. Komisyon'un bu talebi 
değerlendirmesi gerekecektir. 

Son olarak, FRUCOM, 3 Kasım Pazartesi günü Avrupa Atıştırmalık Birliği ile bir görüşme 
gerçekleştirdi ve CAOBISCO (Avrupa şekerleme birliği) ve BDSI (Alman şekerleme birliği) 
ile AB-ABD ticaret dosyasının farklı yasa koyucular nezdindeki ilerlemesi hakkında bilgi 
paylaşımında bulunmak üzere bir görüş alışverişinde bulunulması konusunda anlaşmaya 
varıldı. 

Avrupa Parlamentosu Ticaret Komitesi'nin (INTA), 4 Kasım'da Amerika Birleşik Devletleri 
menşeli belirli malların ithalatında gümrük vergilerinin ayarlanması ve Amerika Birleşik 
Devletleri menşeli belirli malların ithalatı için tarife kotalarının açılması konusunda bir 
görüş alışverişinde bulunacağı hatırlanacaktır. 

TÜM ÜRÜNLER 

Resmi Gazete: AB tarife ve istatistiki isimlendirme ve Ortak Gümrük Tarifesi'nin Ek I'inde 
değişiklik, 

22 Eylül 2025 tarihli ve 2025/1926 sayılı Komisyon Uygulama Tüzüğü, tarife ve istatistiki 
isimlendirme ile Ortak Gümrük Tarifesi hakkındaki 2658/87 sayılı Konsey Tüzüğü'nün Ek 
I'inde değişiklik yaparak 31 Ekim tarihinde Avrupa Birliği Resmi Gazetesi'nde 
yayımlanmıştır. 

Bu Tüzük aşağıdakileri yürürlüğe koyar: 

Madde 1 

2658/87 sayılı Tarife ve İstatistiki İsimlendirme ile Ortak Gümrük Tarifesi Tüzüğü aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir: 

(1) Ek I'in 95. Bölümünün XX. Kısmında yer alan ek not 1 silinmiştir. 

(2) 2658/87 sayılı Tüzüğün (AET) Ek I'i, bu Tüzüğün Ek'inde (Komisyon Uygulama Tüzüğü 
(AB) 2025/1926) yer alan metinle değiştirilmiştir. 

2025/1926 sayılı Komisyon Uygulama Tüzüğü, Avrupa Birliği Resmi Gazetesi'nde 
yayımlandığı tarihi takip eden gün yürürlüğe girmiştir. 

1. Maddenin (1) numaralı bendi 1 Kasım 2025 tarihinden itibaren geçerlidir. 

1. Maddenin (2) numaralı bendi 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerli olacaktır. 

Bu, AB tarife ve istatistiki isimlendirme sistemi ile Ortak Gümrük Tarifesi'nin rutin bir 
güncellemesidir. Bu nedenle, 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren 2658/87 sayılı Tüzüğün 



(AET) Ek I'i, Konsey veya Komisyon tarafından kabul edilen tedbirlerden kaynaklanan özerk 
ve konvansiyonel vergi oranlarıyla birlikte, Birleşik İsimlendirme Sistemi'nin (‘CN’) eksiksiz 
ve güncel bir versiyonuyla değiştirilecektir. 

Bu güncellemelerin hiçbiri FRUCOM üyelerini ilgilendiren ürünleri etkilememektedir. 

Daha fazla bilgi için: https://eur-lex.europa.eu/eli/reg_impl/2025/1926/oj 

Tarım-gıda zinciri sürdürülebilirlik yuvarlak masa toplantısı 28 Ekim - notlar 

FRUCOM, 28 Ekim'de Brüksel'de düzenlenen Tarım-gıda zinciri sürdürülebilirlik yuvarlak 
masa toplantısına katıldı ve ev sahipliği yaptı. 

FRESHFEL'den yeni bir temsilci memnuniyetle karşılandı. 

1.PPWR 

Komisyon, ikincil mevzuatını geliştirme konusunda çok aktif değil. Şimdiye kadar atık 
ayırma etiketleri ve PFA'lar üzerinde çalışıyorlardı. 

FoodDrinkEurope, Ek V konusunda bir görev gücü oluşturdu. Ek V'teki çoklu ambalajların 
kategorilendirilmesi, 1. madde (Tek kullanımlık plastik gruplu ambalajlar) hala belirsiz. Bu 
görev gücü, AB Komisyonu'na bir teklif hazırlamak ve onlara bir karar ağacı veya alternatif 
bir model sunmak için çalışıyor. 

PPWR'nin revize edileceğine dair bir onay yok. EUROPEN ve bir Komisyon yetkilisi, bunun 
olmayacağını belirtti. 

PROFEL ve FRUCOM, PPWR'nin Ek V'inin tek kullanımlık plastik porsiyon paketlerini 
ilgilendiren 4. maddesiyle de ilgilenmektedir. Birleşik Krallık merkezli bir danışmanlık 
şirketi bu konuyu görüşmek üzere bir grup oluşturmuş ve PROFEL de bu grubun bir 
parçasıdır. 

Komisyon'un Ek V'i açıklığa kavuşturacak yönergeleri yayınlaması için son tarih Ocak 
2027'dir. 

Palet ambalajlarının nakliye ambalajı olarak kullanılmasının tam muafiyet kapsamına 
alınacağı sözlü olarak teyit edilmiştir. 

2. Genel Yönetmelik I 

Buradaki ortakların çoğu bunu uzaktan takip etmektedir. AB düzeyinde, KOBİ'lerin CSRD 
ve CSDDD'den muaf olduğu konusunda mutabakata varılmıştır. Asıl endişe, gerekli özeni 
gösterme, sürdürülebilirlik raporlaması ve karbon ayak izinin hesaplanması konularında 
1. Seviye tedarikçilerle sınırlı olmasıdır. 

3. Gıda ve Yem Güvenliğinin Basitleştirilmesi 

https://eur-lex.europa.eu/eli/reg_impl/2025/1926/oj


Üyeler, oldukça teknik olmasına rağmen bu konuyu takip etmektedir. Bu konu esas olarak 
hijyen kuralları ve bitki koruma ürünleriyle ilgilidir. 

Endişe verici bir konu, piyasadaki ürünler ve ithal ürünler için de geçerli olan ayna hükmü 
olabilir. Komisyon, diğer basitleştirme önlemlerinin aksine, bu revizyonla tartışmasız bir 
sonuç elde etmeyi hedefliyor gibi görünüyor. 

4.2040 İklim Hedefleri 

Bu konu giderek politik bir hal alıyor ve değişikliğe tabi. 

5. Yeşil Talepler Direktifi 

Bu dosya hâlâ beklemede, ancak Komisyon'un çalışma planında yer alıyor. Dolayısıyla 
gelişmelerin yakında veya gelecekte gerçekleşmesi bekleniyor. Şimdilik üçlü 
görüşmelerin başlayacağına dair bir haber yok. AB Konseyi ve AB Parlamentosu'nun 
yetkileri birbirinden çok farklı olduğundan, bu dosyanın tamamlanması karmaşık 
görünüyor. 

6. Tüketicileri Güçlendirme Direktifi 

Avrupa Atıştırmalıklar Derneği, Mart 2026'ya kadar yürürlüğe girmesi gereken ve 
üyelerimizin çevresel talepleri kullanma şeklini şimdiden değiştirecek olan Yeşil Geçiş 
Direktifi için Tüketicileri Güçlendirme Direktifi'nin (2024'te kabul edildi) temel hükümlerini 
kısaca sunmaktan mutluluk duyuyor. 

Eylül 2026'da Direktifin ne zaman uygulanacağı kesin olarak belirlenmiş ve herhangi bir 
geçiş dönemi öngörülmüyor. "Yeşil" ve "doğa" gibi kelimeler, aksi belirtilmedikçe artık 
kullanılamayacak. Ancak, iklim nötrlüğü iddiaları, dengelemeye dayalı iddialara izin 
verilmediği için yasak. Ayrıca, birçok üye devlet metni çevirmediği veya aktarmadığı için, 
ileride bazı yasal belirsizlikler mevcut. 

7. Bir sonraki toplantı için: 

1. Ortak bir Web Semineri'nin tartışılması 

Potansiyel olarak Tüketicileri Güçlendirme Direktifi üzerine yapılabilir 

2. Bir Avrupa ticaret birliği olarak sürdürülebilirliğin ele alınması 

Pestisitler: AB, çeşitli ürünlerde azosiklotin, klorfenapir, sihekzatin, diazinon, dikofol, 
endosülfan, fenarimol, fenpropatrin ve profenofos için Taslak MRL'ler yayınladı 

AB, belirli ürünlerde veya ürünlerde bulunan azosiklotin, klorfenapir, sihekzatin, diazinon, 
dikofol, endosülfan, fenarimol, fenpropatrin ve profenofos için maksimum kalıntı 
seviyelerine ilişkin olarak Avrupa Parlamentosu ve Konseyinin 396/2005 sayılı Tüzüğü'nün 
II, III ve V. Eklerini değiştiren bir Tüzük taslağı yayınladı. 

 



Azosiklotin ve sihekzatin için MRL'ler, aşağıdaki ürünler için LOD'ye (0,01) düşürülecektir: 

Portakal (mevcut 0,2). 

Elma (mevcut 0,2). 

Şaraplık üzüm (mevcut 0,3). 

Aşağıdaki ürünler için diazinon MRL'leri LOD'ye (0,01) düşürülecektir: 

Badem (mevcut 0,05). 

Brezilya fıstığı, kaju fıstığı, kestane, hindistan cevizi, fındık/hindistan cevizi, macadamia 
fıstığı, pekan cevizi, çam fıstığı çekirdeği, antep fıstığı, ceviz (mevcut 0,02). 

Kızılcık (mevcut 0,2). 

Ananas (mevcut 0,3). 

Turp (mevcut 0,1). 

Sarımsak, arpacık soğanı, taze soğan/yeşil soğan ve Gal soğanı (mevcut 0,02). 

Soğan (mevcut 0,05). 

Tatlı biber/dolmalık biber (mevcut 0,05). 

Tatlı mısır (mevcut 0,02). 

Keten tohumu, yer fıstığı/yer fıstığı, soya fasulyesi, hint yağı bitkisi, haşhaş tohumu, 
susam, ayçiçeği, kolza/kanola, hardal, pamuk, balkabağı, aspir, hodan, altın otu, kenevir 
(güncel 0,02). 

Aşağıdaki ürünler için Profenofos için MRL değerleri LOD'ye (0,01) düşürülecektir: 

Badem, Brezilya fıstığı, kaju fıstığı, kestane, hindistan cevizi, fındık/hindistan cevizi, 
macadamia, pekan cevizi, çam fıstığı çekirdeği, antep fıstığı, ceviz (güncel 0,02). 

Mango (güncel 0,2). 

Sarımsak, arpacık soğanı, taze soğan/yeşil soğan ve Gal soğanı (güncel 0,02). 

Domates (güncel 10). 

Pamuk çekirdeği (güncel 3). 

Keten tohumu, yer fıstığı/yer fıstığı, soya fasulyesi, hint yağı bitkisi, haşhaş tohumu, 
susam, ayçiçeği, kolza/kanola, hardal, pamuk, balkabağı, aspir, hodan, altın otu, kenevir 
(güncel 0,02). 

Fenpropatrin için MRL'ler aşağıdaki ürünler için LOD'ye (0,01) düşürülecektir: 

Greyfurt, portakal, limon, misket limonu, mandalina (güncel 2). 



Çilek (güncel 2). 

Kavun (güncel 1). 

Fenarimol için MRL'ler aşağıdaki ürünler için LOD'ye (0,01) düşürülecektir: 

Greyfurt, portakal, limon, misket limonu, mandalina (güncel 0,02). 

Badem, Brezilya fıstığı, kaju fıstığı, kestane, Hindistan cevizi, fındık/hindistancevizi, 
macadamia, pekan cevizi, çam fıstığı çekirdeği, Antep fıstığı, ceviz (mevcut 0,02). 

Elma, armut, ayva, muşmula, muşmula/Japon muşmulası (mevcut 0,1). 

Kayısı, şeftali (mevcut 0,5) 

Kiraz (tatlı) (mevcut 1,5). 

Erik (mevcut 0,02). 

Sofralık ve şaraplık üzüm, çilek (mevcut 0,3). 

Ahududu (mevcut 0,1). 

Frenk üzümü, bektaşi üzümü (mevcut 1). 

Böğürtlen, böğürtlen, gül, dut (siyah, beyaz), azarol/Akdeniz muşmulası, mürver (mevcut 
0,02). 

Muz (mevcut 0,2). 

Hurma, incir, sofralık zeytin, kumkuat, karambola, kaki/Japon hurması, jambul/jambolan, 
kivi, liçi/liçi, çarkıfelek meyvesi/maracuja, dikenli armut/kaktüs meyvesi, yıldız 
elma/cainito, Amerikan hurması/virginia kaki, avokado, muz, mango, papaya, taneli 
elma/nar, çerimoya, guava, ananas, ekmek meyvesi, durian, ekşi elması/guanabana 
(güncel 0,02). 

Sarımsak, soğan, arpacık soğanı, taze soğan/yeşil soğan ve gal soğanı (güncel 0,02). 

Domates, tatlı biber/dolmalık biber, patlıcan/patlıcan, bamya/kedi parmakları, tatlı mısır 
(güncel 0,02). 

Salatalık, kornişon turşusu, kabak, kavun, balkabağı (güncel 0,2). 

Brokoli, karnabahar, Brüksel lahanası, baş lahana, Çin lahanası/pe-tsai, kara lahana, 
alabaş (güncel 0,02). 

Fasulye (kabuklu), fasulye (kabuksuz), bezelye (kabuklu), bezelye (kabuksuz), mercimek 
(güncel 0,02). 

Kuşkonmaz, enginar, kereviz, Floransa rezene, enginar, pırasa, ravent, bambu filizi, 
palmiye kalbi (güncel 0,02). 



Keten tohumu, yer fıstığı/yer fıstığı, soya fasulyesi, hint yağı bitkisi, haşhaş tohumu, 
susam, ayçiçeği, kolza/kanola, hardal, pamuk, balkabağı, aspir, hodan, zevk altını, 
kenevir (güncel 0,02). 

Taslak ve eke şu adresten ulaşılabilir: 

https://ec.europa.eu/transparency/comitology-
register/core/api/integration/ers/493167/110097/1/attachment 

https://ec.europa.eu/transparency/comitology-
register/core/api/integration/ers/493163/110097/1/attachment 

Gıda güvenliği: FRUCOM'a mikrobiyolojik kriterler hakkında soru 

FRUCOM, yakın zamanda gıdalar için mikrobiyolojik kriterler hakkında bir soru aldı. 
Gıdalar için mikrobiyolojik kriterler hakkındaki 2073/2005 sayılı Komisyon Tüzüğü (EC), 
Salmonella, Listeria monocytogenes, Enterobacter sakazakii, stafilokokal 
enterotoksinler ve histamin gibi gıda kaynaklı bakteriler, toksinleri ve metabolitleri için 
belirli gıdalardaki gıda güvenliği kriterlerini belirler. 

Hazır gıdalarda Listeria monocytogenes için raf ömrü çalışmalarına ilişkin teknik kılavuz 
doküman, uzman laboratuvarlara hazır gıdalarda Listeria monocytogenes için raf ömrü 
çalışmalarının (özellikle dayanıklılık çalışmaları ve provokasyon testleri) nasıl 
yürütüleceği konusunda ayrıntılı ve pratik bilgiler sağlar. 

Gıda işleme alanları ve ekipmanlarından numune alma kılavuzu, halk sağlığı açısından L. 
monocytogenes riski oluşturabilecek hazır gıda üreten gıda işletmecileri tarafından, hazır 
gıda işleme alanlarının ve ekipmanlarının yüzeylerinde L. monocytogenes tespiti için 
gerçekleştirilecek numune alma prosedürlerini açıklamaktadır. 

RASFF NOTIFICATION: 2025/44 (27/10/2025 - 02/11/2025) 

2025/44 haftasına (27/10/2025 - 02/11/2025) ait RASFF bildirimlerini derleyen bir 
FRUCOM raporunu aşağıda bulabilirsiniz. 

Raporda yer alan bilgiler, DG SANTE'nin çevrimiçi veritabanında yayınlanan RASFF 
bildirimlerine dayanmaktadır. 

FRUCOMRASFF2025_Week44 

CONTACT 

frucom aisbl 
Rue de la Loi 155, Box 10 
1040 Brussels 
T +32 2 231 06 38 
F +32 2 732 67 66 
info@frucom.eu 
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